
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 02/03/2023 – Edição 4095 – Pág. 1A 

PORTARIA  N.º 01, DE 01 DE MARÇO DE 2023 

 

 

Designa Servidor Público Municipal para 

função a baixo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designada a Sra. SILVANA ISABEL XAVIER, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade RG n°. 4.541.982-7 SESP/PR e inscrita no 

CPF sob nº 643.435.969-15, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, 

responsável pela documentação escolar do estabelecimento de ensino abaixo 

relacionado: 

- Centro Municipal de Educação Infantil Padre Giuliano Sincini 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 01 de março de 2023. 

 

 

 


